PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE MAUÁ
 SECRETARIA DE SAÚDE

          PROCESSO SELETIVO Nº 03/2014 PARA AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS

MAUÁ 2014

EDITAL DE RESULTADO

A Prefeitura do Município de Mauá através da Secretaria de Saúde, nos termos da

legislação vigente e do Edital de Abertura do Processo Seletivo 03/2014 torna público:

1 – As decisões proferidas pelas bancas aos recursos interpostos contra os gabaritos

divulgados:

Inscrição Candidato (a) Decisão

70524 Adriano Barbosa Lisboa Indeferido

70657 Ana de Lacerda Cruz Oliveira Indeferido

70533 Jessica Santana Alves Indeferido

70408 Marcel Tassi de Souza Indeferido

70576 Melquisedeque Vieira da Silva Indeferido

70001 Ricardo Francisco Napoli Gimenez Indeferido

2 – O gabarito divulgado foi alterado como segue:

Questão 04 – correta a alternativa D

3 – As respostas aos recursos interpostos estarão disponíveis na “área do candidato” nos

dias 7 e 8/05/2014.

Mauá, 06 de maio de 2014.

                                            Célia Cristina Pereira Bortoletto

                                                      Secretária de Saúde